
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 

Dyrektora Żłobka Miejskiego Bajkowa Kraina w Łobzie 

z dnia 14 marca 2025r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia Procedur bezpieczeństwa w Żłobku 

Miejskim Bajkowa Kraina w Łobzie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3/2022 

z dnia 3 listopada 2022r. 
 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 338), § 3 pkt 3 Statutu Żłobka Miejskiego Bajkowa Kraina w Łobzie nadanego 

Uchwałą Nr XXXVIII/269/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 maja 2021 r. oraz § 10 pkt 

2 Regulaminu Organizacyjnego Żłobka Miejskiego Bajkowa Kraina w Łobzie wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 20/2022 z dnia 8 września 2022r. zarządzam, co następuje 

§ 1 

Traci moc Zarządzenie nr 3/2022 Dyrektora Żłobka Miejskiego Bajkowa Kraina w Łobzie 

z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie wprowadzenia Procedur bezpieczeństwa w Żłobku 

Miejskim Bajkowa Kraina w Łobzie. 

§ 2 

W miejsce zarządzenia, o którym mowa w § 1, wprowadza się nowe Procedury bezpieczeństwa, 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wszyscy pracownicy Żłobka są zobowiązani do zapoznania się z nowymi procedurami i ich 

przestrzegania. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


